



No. DOCUMENTO

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

21 de junio de 2021

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (DAF)

1 de 1

CONVOCATORIA A COMPRA MENOR

Referencia del Procedimiento: CORAAPPLATA-DAF-CM-2021-0024

OBJETO DEL PROCEDIMIENTO

SERVICIO DE REPARACION DE ELECTROBOMBA #4 DE ESTACION DE BOMBEO, MUNICIPIO SOSUA, PROVICNIA PUERTO PLATA

LA CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA, (CORAAPPLATA) en cumplimiento de las disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para SERVICIO DE REPARACION DE ELECTROBOMBA #4 DE ESTACION DE BOMBEO, MUNICIPIO SOSUA, PROVICNIA PUERTO PLATA

Los interesados en retirar las Fichas Técnicas, deberán dirigirse a (la Corporación de Acueductos Y Alcantarillados de Puerto Plata, CORAAPPLATA) en el horario de (8:00 A.M. a 3:00 P.M.) de lunes a viernes, o descargarlo de la página Web de la institución www.coraapplata.gob.do o del Portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do, a los fines de la elaboración de sus propuestas. El costo de las (Fichas Técnicas) es de Cero pesos (0.00), ÚNICAMENTE POR COSTOS DE REPRODUCCIÓN)

Las Ofertas Económicas serán recibidas en sobres sellados hasta el 23 de Junio del 2021 hasta las 11:00 A.M. en (el Salón de Conferencias CORAAPPLATA, 3er. Nivel).

LIC. MAXIMO ANTONIO HERRERA SALVADOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Copia1 - Agregar Destino

